
AKTIVNÍ LÁTKY:

P

P

P

Benefity domácí péče 
Echinacea:

ITALY STYLE LINEA, s.r.o. 
Opletalova 958/27
110 00 Praha 1

Objednávky:
Na Ostrově 1165
562 01 Ústí nad Orlicí 

tel.  465 539 051, 777 714 244
 602 378 476
e-mail: info@italystyle.cz dd

p_
ec

hi
na

ce
a_

L0
2_

11
/1

7

www.italystyle.cz
www.diegodallapalmapro.cz
diegodallapalmacz

Domácí péče

OKYSLIČENÍ 
A VYŽIVENÍ 

PLETI 

ECHINACEA
OLEJ Z ČERNÉHO KMÍNU

www.italystyle.cz

ECHINACEA
je jedna z nejvíce využívaných rostlin ve fytoterapii. Pro 
zachování čistoty produktů a pro zvýšení jejich účinnosti je 
použit čistý extrakt z Echinacei.

Efekt na pleti: 
•	Zpomaluje	první	známky	stárnutí
•	Účinně	chrání	před	znečišťujícími	látkami
•	Napravuje	škody	způsobené	vnějšími	vlivy
•	Stimuluje	produkci	proteinu	sirtuin,	což	je	klíč	

k dlouhověkosti

1)	 Kompletní	anti-age	péče	(peeling/maska,	
sérum,	24-hod.	krém,	noční	maska)

2)	 Okysličující	a revitalizační	ošetření

3)	 100%	přírodní	aktivní	látky

4)	 Výsledkem	je	hladká,	vyživená	pleť,	která	
získává zpět svou pevnost, pružnost, 
sjednocený	vzhled	a zářivost.

OLEJ Z ČERNÉHO KMÍNU
Získává	se	lisováním	za studena	ze	semínek	Nigella	Sativa,	
které	se	pěstují	v oblasti	v okolí	Etny	na Sicílii.

Efekt na pleti: 
•	Vyživuje	pleť	
•	Chrání	před	volnými	radikály,	stresem	a znečištěním
•	Bojuje	se	známkami	stárnutí
•	Zanechává	pleť	jemnou	a hydratovanou
•	Protizánětlivý	a antimikrobiální	efekt

OKYSLIČUJÍCÍ KOMPLEX
Získává	se	z květiny	Lichořeřišnice	zahradní,	která	je	
bohatá	na železo	a vitamin	C.

Efekt na pleti: 
•	Zlepšuje	odolnost	pleti	vůči	škodlivým	vnějším	vlivům	

a stresu
•	Posiluje	regenerační	sílu	pokožky
•	Pleť	je	hladší	a zářivější



80 ml kelímek
25 ml tuba

50 ml kelímek 
40 ml tuba

JOGURTOVÁ PEELINGOVÁ 
MASKA

NEKTAR SÉRUM

N
O

V
IN

K
A

SOUFFLE 
24-HOD. ANTI-AGE KRÉM

NOČNÍ MASKA SOUFFLÉ

VLASTNOSTI: 
Vyhlazuje	a regeneruje	pleť,	zanechává	ji	hebkou	a zářící.	Jeho	
speciální	peelingové	částice	jemně	odstraňují	odumřelé	buňky,	
rozpouští	se	při	kontaktu	s pletí,	která	je	poté	jemná	a hebká.

VÝSLEDEK: 
Krásný	a sjednocený	vzhled,	hebká	a jemná	pleť.	

AKTIVNÍ LÁTKY: 
Okysličující	komplex,	Echinacea,	olej	z černého	kmínu,	olej	
z granátového	jablka.

NÁVOD NA POUŽITÍ: 
•	 Peeling na vlhké pleti: pro jemnější účinek
•	 Peeling na suché pleti: pro intenzivní exfoliaci

Naneste	masku	na pleť	a nechte	ji	působit	10	min.	Následně	
proveďte	krouživými	pohyby	exfoliační	masáž.	Zbytky	masky	
odstraňte	vlhkou	žínkou.	
K použití 1-2x týdně podle typu pleti.

VLASTNOSTI: 
Vyživuje	a chrání	pleť,	zpomaluje	první	příznaky	stárnutí.	Okys-
ličující	komplex	dodává	kyslík,	který	potřebuje	pokožka	ke své	
regeneraci	a díky	tomu	vypadá	mladistvěji.	Pleť	je	pevná,	zářivá,	
jemná a vyživená.

VÝSLEDEK: 
Pleť	je	pevnější	a rozzářená,	jemnější	a více	vyživená.	

AKTIVNÍ LÁTKY: 
Okysličující	komplex,	Echinacea,	olej	z černého	kmínu,	olej	
z granátového	jablka,	vitamin	E,	keratin.

NÁVOD NA POUŽITÍ: 
Naneste cca 1 ml produktu na obli-
čej a krk. Vmasírujte do pokožky až 
do úplného	vstřebání.	

VLASTNOSTI: 
Krém	s božskou	texturou	bojuje	se	všemi	známkami	stár-
nutí.	Chrání	před	volnými	radikály,	napravuje	poškození	pleti	
vnějšími škodlivými vlivy. 

VÝSLEDEK: 
Vrásky	a linky	jsou	méně	znatelné.	Pleť	je	hladká,	vyživená	
a získává zpět svou pevnost a pružnost. 

AKTIVNÍ LÁTKY: 
Okysličující	komplex,	Echinacea,	olej	z černého	kmínu,	
Moringový	olej,	bambucké	máslo,	erythritol,	vitamin	E.

NÁVOD NA POUŽITÍ: 
Aplikujte	každé	ráno	a večer	po pečlivém	vyčištění	pleti.	
Jemně	vmasírujte	do pokožky	obličeje,	krku	a dekoltu	až	
do úplného	vstřebání.	Vyhýbejte	se	okolí	očí.	Pro	zvýšení	
účinku	krému,	doporučujeme	aplikovat	před	jeho	nanesením	
Echinacea	nektar	sérum.

VLASTNOSTI: 
Osvěžující	a obnovující	noční	ošetření.	Má	smyslnou	texturu.	
Krém	uvolňuje	silné	regenerační	aktivní	látky	během	spánku.	
Okysličující komplex dodává pleti kyslík a zbavuje ji toxinů, 
které	se	tvoří	během	dne.	Působí	proti	vráskám,	zpomaluje	
proces	stárnutí	a zklidňuje	chronické	podráždění.

VÝSLEDEK: 
Svěží	a zářivá	pleť	po ránu.

AKTIVNÍ LÁTKY: 
Okysličující	komplex,	Echinacea,	olej	z černého	kmínu,	olej	
z granátového	jablka,	vitamin	E,	keratin.

NÁVOD NA POUŽITÍ: 
Večer naneste masku 
na pleť	ve velmi	jemné	
vrstvě	jako	krém.	
Vmasírujte do pokožky 
až	do úplného	vstřebání	
a nechte působit celou 
noc. Ráno smyjte vodou. 


